

评标结果公示表

招标项目编号：ZH530100202500017001

招标人		云南产融混凝土有限公司				评标结果公示发布时间		2025 年 02 月 17 日	
项目名称		磨憨北城混凝土搅拌站项目砂石料采购项目							
开标时间		2025 年 02 月 12 日 9 时 00 分				开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标				评标办法		经评审的最低投标价法	
中标候选人名称		投标总报价	交货期承诺	交货地点	质量承诺	响应招标文件要求的资格能力条件			最后得分
第一中标候选人	云南能投物流有限责任公司	25281600.00 元	自合同签订生效之日起，接采购单位通知分批次交付货物，配送响应时间为收到招标人货物清单后 48 小时内送达指定地点	磨憨北城混凝土搅拌站（磨憨镇尚岗村民委员会纳勇村民小组）	满足国家、地方及行业相关质量标准，一次性验收合格	1. <b>营业执照要求：</b> 投标人提供了营业执照扫描件。 2. <b>资格要求：</b> 投标人为具备销售资格的代理商, 提供了授权函。 3. <b>财务要求：</b> 投标人提供了近三年（2021 年至 2023 年）经第三方机构审计的审计报告及财务报表。 4. <b>信誉要求：</b> （1）近三年信誉良好，投标资格未被取消，未处于责令停业阶段、财产被接管状态和破产状态，没有骗取中标和严重违约的记录，提供承诺书；（2）投标人未被“信用中国”网站列入“严重失信主体名单”，提供网页查询截图；（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人”，提供网页查询截图；（4）投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入“经营异常名录”、“严重违法失信名单”，提供了承诺函或网页查询截图等相关材料。 5. <b>其他要求：</b> ①投标人不是联合体投标；②不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标的情况③满足招标文件的其他要求。			/
第二中标候选人	昆明兆尊贸易有限公司	31693600.00 元	自合同签订生效之日起，接采购单位通知分批次交付货物，配送响应时间为收到招标人货物清单后 48 小时内送达指定地点	磨憨北城混凝土搅拌站（磨憨镇尚岗村民委员会纳勇村民小组）	满足国家、地方及行业相关质量标准，一次性验收合格	1. <b>营业执照要求：</b> 投标人提供了营业执照扫描件。 2. <b>资格要求：</b> 投标人为具备销售资格的代理商, 提供了授权函。 3. <b>财务要求：</b> 投标人提供了提供成立至今的财务报表（含资产负债表、现金流量表、利润表）（2024 年 3 月 14 日成立）。 4. <b>信誉要求：</b> （1）近三年信誉良好，投标资格未被取消，未处于责令停业阶段、财产被接管状态和破产状态，没有骗取中标和严重违约的记录，提供承诺书；（2）投标人未被“信用中国”网站列入“严重失信主体名单”，提供网页查询截图；（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人”，提供网页查询截图；（4）投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入“经营异常名录”、“严重违法失信名单”，提供了承诺函或网页查询截图等相关材料。 5. <b>其他要求：</b> ①投标人不是联合体投标；②不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标的情况③满足招标文件的其他要求。			/

第三中标候选人	云南皓森建筑工程有限公司	32066570.00 元	自合同签订生效之日起, 接采购单位通知分批次交付货物, 配送响应时间为收到招标人货物清单后 48 小时内送达指定地点	磨憨北城混凝土搅拌站(磨憨镇尚岗村民委员会纳勇村民小组)	满足国家、地方及行业相关质量标准, 一次性验收合格	<p>1. <b>营业执照要求:</b> 投标人提供了营业执照扫描件。</p> <p>2. <b>资格要求:</b> 投标人为砂石料生产厂家。</p> <p>3. <b>财务要求:</b> 投标人提供了近三年(2021 年至 2023 年)经第三方机构审计的审计报告及财务报表。</p> <p>4. <b>信誉要求:</b> (1) 近三年信誉良好, 投标资格未被取消, 未处于责令停业阶段、财产被接管状态和破产状态, 没有骗取中标和严重违约的记录, 提供承诺书; (2) 投标人未被“信用中国”网站列入“严重失信主体名单”, 提供网页查询截图; (3) 投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人”, 提供网页查询截图; (4) 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入“经营异常名录”、“严重违法失信名单”, 提供了承诺函或网页查询截图等相关材料。</p> <p>5. <b>其他要求:</b> ①投标人不是联合体投标; ②不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标的情况③满足招标文件的其他要求。</p>
备注	1. 含税最高限价: 3323 万元, 投标人所报价格不得高于最高限价, 否则, 其投标文件将被否决; 2. 本项目未对项目业绩、项目负责人作资格要求。					
经评审废标情况						
投标人名称	废标情况					
湖南福特建设工程有限公司	提供的财务审计报告未取得全国统一的验证码, 不符合招标文件要求					
招标人审核意见	 <div style="float: right;"> 审核人:  </div>					
此评标结果公示期为不少于 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到中国老挝磨憨—磨丁经济合作区管理委员会政务服务局(0691-8817743)投诉。						